2

ГЛАВА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_14.03.2016 г.
	г.Новосибирск

	№ _5__ __

О назначении публичных слушаний
В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект решения Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Новосибирского района Новосибирской области» (Приложение 1).

2. Опубликовать прилагаемый проект решения Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Новосибирского района Новосибирской области» одновременно с Порядком учета предложений и участия граждан в обсуждении проектов нормативно-правовых актов Новосибирского района Новосибирской области, выносимых на публичные слушания, утверждённым решением Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 17.04.2014 г. № 9 (Приложение 2), и Порядком организации и проведения публичных слушаний, утверждённым решением Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 17.04.2014 г. № 8 (Приложение 3), в газете «Приобская правда».
3. Провести публичные слушания по указанному проекту в 10.00 часов           29 марта 2016 г. в актовом зале администрации Новосибирского района Новосибирской области по адресу: г.Новосибирск, ул.Коммунистическая, 33а,      4-й этаж.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Эссауленко Д.В.
В.В.Борматов